

Walseth & Partners ApS

Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Therese Walseth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Walseth & Partners ApS

Larsbjørnsstræde 3

1454 København K

Telefonnummer: 28717615

CVR-nr: 38112945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af personale-rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		877.251	1.018.859
Eksterne omkostninger		-331.048	-197.284
Bruttoresultat		546.203	821.575
Personaleomkostninger	1	-524.106	-658.611
Resultat af ordinær primær drift		22.097	162.964
Andre finansielle indtægter		0	4.214
Øvrige finansielle omkostninger		-3.695	-1.242
Ordinært resultat før skat		18.402	165.936
Skat af årets resultat	2	-7.651	-39.072
Årets resultat		10.751	126.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	49.999
Overført resultat		10.751	23.965
I alt		10.751	126.864

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		10.098	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.098	19.500
Anlægsaktiver i alt		10.098	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.375	466.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		149.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.338	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		252.213	466.250
Likvide beholdninger		3.615	0
Omsætningsaktiver i alt		255.828	466.250
Aktiver i alt		265.926	485.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		34.716	23.965
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		84.716	126.865
Hensættelse til udskudt skat		6.315	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.315	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	5.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.429	0
Skyldig selskabsskat		1.336	39.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.130	314.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.895	358.885
Gældsforpligtelser i alt		174.895	358.885
Passiver i alt		265.926	485.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	tkr.
Løn og gager	512.215	655
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.891	4
	524.106	659

2. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.336	39.072
Udskudt skat 01.01.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	6.315	0
	7.651	39.072

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017: 1)	